Proterogita proqua seorsua actis referuntur vulnera si delect
 in dextro quondam lruida magna et in manu dextra duo perbru
 sa evulenta magna intulerunt obmumia unumveratione
 actis non commotata non administrationis centur maris
 poterat taxatorum illas viridice per dultor et obtentor scilicet
 ipsa fuis sequiam sigillatam tunc regni quatuor nobis firmo
 Lopymisi ab una integra ante servum quosentem septimana
 in bonis quomodo est propriis nosuisse et publicasse recogit
 in terminis itaq hodie erus esse citatione ad pream legem proinde
 iudicium pusehi pesteren sapitua Rranfced controsevris partium tra
 vumq actores per notem salixium pusevrisi salatr vero per
 nobilem michaelen Drosenssi iudicialiter factis exauditis
 et debite intellectis tenent adesse delatorem ad promovendam
 causam suam in punctis hantibus hertes advenit verum
 quomiam idem delator ad promovendam causam suam personam
 non comparuit pro eo statuta a terminis pusehi libera
 fecit et pronuntiavit ad obet auctor debite puit ad conse
 quentibus iudicibus terminis proximis celebrandis

Wysienssi

Bannisi

super citationem literalem pesteren sapitua Rranfced tenoris eiusmodi
 Joannes Franciscus a obrij nuptus Lesuonolefi et in Zalesse pnes
 Rranfced sapituaens obis nobilibus Mathie et Joanni Draggowis
 filijs olim nobilibus christophori Draggowis Franciscus olim gottweis
 Draggowis Joanni deas Rispenssi Leonardo filio eiusdem Joannis
 Rispenssi uti vero pusehi atq mathedo olim christophori Rj
 pientis Petro olim Joannis Gabrielis Rispenssi nec non Joanni
 Hamillis et christophoro filijs olim nobilibus Michaelis Rispenssi
 Luia olim simonis Rispenssi filia conti adpreu nota christo
 pheri Twaronsi Dorothea olim memorati simonis Rispenssi filie
 compositi adpreu nota mathie pusehi Luie olim Martini Rj
 pientis Mathie filio Luie Rispenssi sortis nota Leonardi Rispen
 sis uti viris quosito rimeanis bona successit merito et onera
 fere tenoris nec non Helizabeta pusevrisa relicta olim nota
 fide Draggowis Camerari Jerra Ruelces Joanni Floriano pe
 tro Mathie Florento Valentino filijs olim nota Hamillis Rj
 pientis Thasid Joepho Joanni Jacobo Draggowis filijs
 olim notis fide Draggowis Camerari Jerra Ruelces Petro
 Mathie et Floriano olim captivi Rispenssi filijs Dorothea
 filia olim nobilis sabmonds Rispenssi Rj pientis conti adpreu
 nobilis Joannis Petro Gregorio Rispenssi margaretha
 olim nobilis Bartholomei Rispenssi Rj pientis conti adpreu
 Joannis

Joannis Memijisi atq; Simonis Alberto Memijisem ex illa parte
 Agnethe Memijisa progenitis filis et successoribus legitimis
 Johanne Zaleski Barbara Zaleska conjuncti ad presentem nobili
 Camerari magistro Alberto olim Valentini Zaleski Alberto
 olim Pauli Zaleski filio quoniam cum auctoritate genitri-
 cis Petro olim Alberti Davidovici Lipsiensis Alberto Dic-
 tate uti tenentario p[ro]p[ri]o sortis Dragonscheich in Lipsia
 nichil ac totius hereditatis seu quovis modo p[ro]p[ri]os
 ex his alijs bonis vestris mobilibus et immobili-
 libus vigine regio et nostra sup[er]taneali auctoritate manda-
 mus ut seras iudicis nostro sup[er]taneali Bran-
 scensi in personis iudicialibus sup[er]tanealibus factis
 bus Branicensibus feria secunda qui juri et p[ro]ximis
 us post datam presentis citationis in sura regia Bran-
 scensi esse habentur personaliter et p[er]ceptoris
 compareatis ad instantiam Investigatoris iudicij
 et ipsius delatoris nobilis Petri Lipsiensis Camerari
 Theresis Reiche in Lipsia Lipsia et alibi
 & heredi actoris qui vos presentem in nos non signi-
 fiant cum tutorum de hunc in ambentium mandatis
 vero cum mandato illorum assidua et auctoritate
 citat verificaverit verificando causas et alio non
 suam totam p[ro]cessum post olim nobiles Adamus et
 Bernardus Lipsiensis sustinere Lipsiensis atque
 Albertus Lipsiensis nuper de hac sua decessor ad eun-
 dem p[ro]cessum et gradum nisi in qua causa p[ro]p[ri]os
 munde eorum interueniente p[ro]p[ri]o et in decisa citat
 seu ad citat ad Branensium et de regno nobis domi-
 nisq; eidem annexis p[ro]p[ri]os ubi p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os seu fidei debrachio regali in hunc
 p[ro]p[ri]os vigine actoris lueri p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et la-
 dis triplicatis in bonis vestris Lipsia super do-
 bus p[ro]p[ri]os in iudicio p[ro]p[ri]os. Demum in officio
 Castrensi Branicensi per vices gerentes officij
 p[ro]p[ri]os in causa vobis instita p[ro]p[ri]os et quia
 vos p[ro]p[ri]os et iteratis diebus superueniendo
 ad p[ro]p[ri]os nunc loca p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os

misericordiam erga populos auctoritate propria in bonis
 et iustis rebus et in bonis et iustis rebus et in bonis et iustis rebus
 locum sui dicitur hinc inde perperam esse et in bonis et iustis rebus
 et in bonis et iustis rebus et in bonis et iustis rebus et in bonis et iustis rebus
 quia illa est antiquitas spectanda et consernea
 ibidem nullo iure iusto et legitimo ac potius privata
 auctoritate violento modo sine facta et consensu auctorum
 imo in facto et iniquitate iustas diuersi generis ma-
 gnos et paruos ad sententiam capitalis exilio alios de portibus
 alios diuendit alios et alios pro eummodo et in auctore
 conuertitis auctori vero non tribuitis neque existentes requi-
 siti bendere soluitis in summa iura diuisa et ingens iudicia
 auctoris quod sibi contra vos fecerat sententiam maris quosdam
 voluntariam iudice perducitur et obtemperare officiose in
 bonis vestris affectatam existentes rebelles et in re communi
 contrarij non admittitis nisi temere impugnantis quo
 facto per vos in auctoritate sumebitis ad quam super bo-
 nis et bonis vestris deseruistis et per quos publicas quibus
 sibus uitamini et quosdam in actio hinc non nullis utique
 reseret conseruit et onerat quod iudicialiter sibi permittit
 allentatur et responsuri datur in iura regia Brampis feria
 secunda post festum sancti Bartholomei apostoli proxima
 Anno dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo
 Cum citationis sequi sigillata dicitur sequentijs Iohannes
 Iuanes portans ab una integra ante feriam prentem septu-
 tra et illius super quam opus mandatum est obtemperare quilibet
 illarum ab una integra ante feriam prentem septimana in
 bonis diuersi apud nos sequentijs sequentijs sequentijs et
 alijs citatis prentem recognouit memoratus aliter sequentijs
 citatos sed iudicium prentem per nos sequentijs sequentijs
 sequentijs ultra iuris formam dicitur quatur clamatos et non
 compares in iura Brampis in sequentijs ordine ac admissione
 iudicij quosdam iudicij condemnant et iudicium sequentijs
 sequentijs sequentijs et in sequentijs illor clamatos et non com-
 pares condita et temeritate nisi in iura et sequentijs
 affectum ac condita illor in hanc super iudicij illor et bonis
 sequentijs sequentijs Brampis deseruistis sequentijs sequentijs
 Brampis et de regno potius sequentijs sequentijs et ad quosdam
 eandem penam Brampis sequentijs sequentijs sequentijs pro
 sequentijs addit et deputat sequentijs sequentijs sequentijs
 talia referent eandem citatos de re sequentijs sequentijs
 in alijs